
Kaugushüppajate, kuulitõukajate ja jooksjate päev 

26.veebruar 2014 a., Tartu Ülikooli Spordihoone 

  Nimi   Sünniaeg Klubi  Tulemus 

TB 60m jooks 

1. Margit Kalk   16.06.99 Tart  Kalev 8,30 

2. Kirke Maria Lepik  17.05.99 TÜ ASK  8,54 

3. Hanna Sõnajalg   29.06.00 TÜ ASK  8,56 

4. Ilona Kann   08.09.00 Tartu Kalev 8,91 

5. Katre Uibo   25.03.99 TÜ ASK  8,96 

6. Marin Lõo   17.04.99 TÜ ASK  9,26 

7. Brita Lii Sei   27.11.00   9,68 

8. Lisann Luha   01.06.00 Tartu Kalev 9,72 

 

TA 60m jooks 

1. Triin Sellik   28.10.97 TÜ ASK  8,44 

2. Eliise Saarepera   05.06.98 TÜ ASK  8,63 

3. Laura Kaur   19.10.98 Tartu Kalev 8,73 

4. Hege-Meril Jõemets  15.04.98 TÜ ASK  9,41 

 

PB 60m jooks 

1. Kardo-Heik Kriisa  16.03.00 Tartu Kalev 7,64 

2. Ingmar Logina   07.03.99 TÜ ASK  8,39 

3. Richard Leppik   24.08.99 Tartu Kalev 8,48 

4. Tanel Tamm   08.09.00 TÜ ASK  8,69 

5. Christofer-Marten Melk  05.06.99 TÜ ASK  8,85 

6. Hannes Kuslap   10.03.00 TÜ ASK  9,11 

7. Märt Riso   23.07.00 Tartu Kalev 9,42 

PA 60m jooks 

1. Romet Room   30.03.97 Tartu Kalev 7,71 

2. Martin Koor   09.01.97 TÜ ASK  7,97 

3. Kevin Reisenbuk  23.10.98 Tartu Kalev 8,00 

 Urmo Pungar   06.01.97 Tartu Kalev DQ 



MJ 60m jooks 

1. Taavet Richter   25.07.95 Tartu Kalev 7,70 

 

M 60m jooks 

1. Kristjan Sõrg   16.10.92 Tartu Kalev 7,25 

 

PB Kuulitõuge (4kg) 

1. Ingmar Logina   07.03.99 TÜ ASK  10.54 

 9,86 - x - 10.54 x  

2. Karl-Martin Voovere  18.10.00 TÜ ASK  8.65 

 8.65 8.00 7.55 7.83 8.60 8.25 

3. Hannes Kuslap   10.03.00 TÜ ASK  8.59 

 8.59 - - - 8.33 - 

4. Tanel Tamm   08.09.00 TÜ ASK  7.74 

 7.67 - - 7.74 - - 

 

PA Kuulitõuge (5kg) 

1. Kert Piirimäe   26.05.97 Koigi KJK 17.31 

 16.63 16.90 x x 17.03 17.31 

2. Christian Kalme   26.01.97 TÜ ASK  15.30 

 14.60 x 15.18 15.30 x 15.13 

3. Friedrich Krull   24.01.97 Tartu Kalev 14.77 

 14.63 14.55 x x x 14.77 

4. Romet Room   30.03.97 Tartu Kalev 14.08 

 13.57 14.08 13.77 x x x 

 

TB Kaugushüpe 

1. Margit Kalk   16.06.99 Tart  Kalev 4.94 

 4.94 x 4.89 4.26 x x 

2. Katre Uibo   25.03.99 TÜ ASK  4.72 

 x x 4.42 4.49 4.52 4.72 

3. Birgit Paju   09.02.00 Tartu Kalev 4.54 

 4.51 x 4.31 4.41 4.54 4.50 

4. Marin Lõo   17.04.99 TÜ ASK  4.25 

 3.98 3.97 4.01 4.15 4.25 4.23 



5. Hanna Sõnajalg   29.06.00 TÜ ASK  4.22 

 4.22 4.06 x 4.18 - - 

6. Ilona Kann   08.09.00 Tartu Kalev 4.21 

 4.21 3.98 3.75 3.80 3.97 x  

7. Grete Kübar   13.01.99 Tartu Kalev 4.18 

 x 4.17 4.18 3.48 3.91 3.95 

8. Brita Lii Sei   27.11.00   3.99 

 3.79 3.91 3.99 3.60 x x 

9. Carolin Kirotar   19.07.99 Tartu Kalev 3.98 

 x x 3.98 

 

TA Kaugushüpe 

1. Triin Sellik   28.10.97 TÜ ASK  5.10 

 4.88 5.05 5.00 5.10 - - 

2. Herke Karin Rõõm  19.06.98 Tartu Kalev 4.67 

 4.49 x x x x 4.67 

3. Kätrin Pärn   10.06.97 TÜ ASK  4.65 

 4.43 4.65 4.49 4.34 4.38 4.44 

4. Veronika Taraskina  06.10.98 Tartu Kalev 4.60 

 x 4.56 4.60 4.26 4.24 4.45 

5. Silvia Veermäe   12.07.98 Tartu Kalev 4.58 

 x 4.45 4.58 4.47 x x 

6. Elise Metsanurk  1997  TÜ ASK  4.45 

 4.21 4.13 4.39 4.31 4.45 4.38 

7. Eliise Saarepera   05.06.98 TÜ ASK  4.26 

 4.22 4.26 3.96 3.98 - - 

8. Hege-Meril Jõemets  15.04.98 TÜ ASK  4.04 

 4.02 3.92 x 4.03 4.04 x 

 

PB Kaugushüpe 

1. Kardo-Heik Kriisa  16.03.00 Tartu Kalev 5.67 

 5.62 5.67 5.16 5.16 4.97 4.50 

2. Ingmar Logina   07.03.99 TÜ ASK  4.96 

 4.62 4.89 4.89 4.74 4.96 x  

3. Tanel Tamm   08.09.00 TÜ ASK  4.76 



 4.49 x 4.52 x 4.53 4.76 

4. Madis Kuik   30.10.00 TÜ ASK  4.20 

 3.66 3.97 3.87 3.94 4.14 4.20 

5. Christofer-Marten Melk  05.06.99 TÜ ASK  4.17 

 4.12 4.10 4.10 x 4.17 4.14 

6. Hannes Kuslap   10.03.00 TÜ ASK  4.14 

 4.14 4.14 4.01 3.96 x 3.98 

7. Karl-Martin Mägi  22.12.00 TÜ ASK  3.76 

 3.52 3.66 3.74 3.72 3.76 3.67 

8. Märt Riso   23.07.00 Tartu Kalev 3.60 

 3.38 x 3.60 3.58 x x 

 Roland Pärn   18.02.99 TÜ ASK  NM 

 x x - 

 

PA Kaugushüpe 

1. Karl Kivi   17.11.97 TÜ ASK  5.98 

 5.77 5.67 5.50 5.88 x 5.98 

2. Karel Tilga   05.02.98 Tartu Kalev 5.58 

 5.07 5.55 5.28 5.15 5.58 3.92 

3. Urmo Pungar   06.01.97 Tartu Kalev 5.56 

 5.40 5.55 5.46 5.33 5.56 5.31 

4. Alvar Maidla   22.11.98 Tartu Kalev 5.07 

 x 5.09 x x x 5.08 

5. Kevin Reisenbuk  23.10.98 Tartu Kalev 4.88 

 4.70 4.88 x 4.59 4.39 4.76 

 

MJ Kuulitõuge (6 kg) 

1. Taavet Richter   25.07.95 Tartu Kalev 12.99 

 12.23 x x 12.70 x 12.99 

 

M Kuulitõuge(7,26kg) 

1. Fred Vali   05.12.1976 Haapsalu KJK 14.88 

 14.58 x 14.88 x x x 

2. Anti Veerma   1968    13.76 

 13.76 13.44 13.55 13.52 13.33 x  



TB 200m jooks 

1. Kirke Maria Lepik  17.05.99 TÜ ASK  27,86 

2. Hanna Sõnajalg   29.06.00 TÜ ASK  28,76 

 

TA 400m jooks 

1. Triin Sellik   28.10.97 TÜ ASK  1.04,00 

2. Eliise Saarepera   05.06.98 TÜ ASK  1.10,06 

v.a Eva Liisi Ojaveer  1999  TÜ ASK  1.14,44 

 

PB 200m jooks 

1. Kardo-Heik Kriisa  16.03.00 Tartu Kalev 26,39 

2. Rauno Sammel   07.12.99 Tartu Kalev 26,91 

3. Ingmar Logina   07.03.99 TÜ ASK  26,95 

4. Tanel Tamm   08.09.00 TÜ ASK  28,50 

5. Christofer-Marten Melk  05.06.99 TÜ ASK  29,70 

6. Hannes Kuslap   10.03.00 TÜ ASK  30,80 

 

PA 400m jooks 

1. Urmo Pungar   06.01.97 Tartu Kalev 55,63 

2. Kristjan Joosep   28.06.98 Tartu Kalev 56,44 

 

N Kaugushüpe 

1. Janeli Toomel   14.03.94 Tartu Kalev 5.21 

 5.17 5.21 5.07 5.12 5.03 x 

 

MJ Kaugushüpe 

1. Carl Alekand   1996  Tartu Kalev 6.20 

 x x 6.20 5.12 x x 

 

 

TB Kuulitõuge (3kg) 

1. Margit Kalk   16.06.99 Tartu  Kalev 11.22 

 x x 11.16 11.22 x x  

2. Kristin Lass   07.01.00 TÜ ASK  8.89 

 x x 8.50 8.72 8.67 8.89 



3. Katre Uibo   25.03.99 TÜ ASK  8.82 

 8.26 8.52 8.15 8.40 8.82 8.27 

4. Marin Lõo   17.04.99 TÜ ASK  8.46 

 8.16 8.46 7.85 8.18 7.68 7.44 

 

TA kuulitõuge (3kg) 

1. Kristel Loorits   21.02.97 TÜ ASK  12.03 

 12.03 11.92 X X 11.93 12.01 

2. Heidi Haga    02.03.97 Tartu Kalev 11.20 

 11.20 10.03 X 11.19 10.47 10.54 

3. Kätrin Pärn   10.06.97 TÜ ASK  10.66 

 9.38 9.69 x x 10.66 9.75 

 

NJ Kuulitõuge (4kg) 

1. Laura Tšernova   10.01.95 TÜ ASK  11.29 

 10.84 11.29 10.95 x x x 

2. Keily Muuga   1996  Tartu Kalev 10.27 

 10.10 9.91 8.94 10.27 10.03 9.95 

 

M 400m jooks 

1. Henri Ojaperv   1993  TÜ ASK  52,84 

2. Toomas Vinne   16.04.92 TÜ ASK  56,03 

 

PB 1000m jooks 

1. Karlis Kade   20.02.99 TÜ ASK  3.04,54 

2. Ingmar Logina   07.03.99 TÜ ASK  3.14,45 

 

M 1500 m jooks 

1. Uku Kruusamägi  1994  TÜ ASK  4.33,46 

2. Martin Nelis   1990  TÜ ASK  5.00,73 

 

M 2000m jooks 

1. Kaur Kivistik   29.04.91 Tartu Kalev 5.13,75 

2. Andi Noot   14.09.93 Tartu Kalev 5.16,97   

3. Mart Andersson  26.02.85 TÜ ASK  5.55,88    



4. Andres Ehala   01.07.93 Vak Staier 6.26,99 

5. Andres Saetalu   06.01.95 SK Saue Tammed 6.51,69 

 Rauno Laumets   1990  Tartu Kalev DNF 


